é9)

=m

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO

ENTRADAS
13 de julio de 2023
13 de julio de 2023
NRO DE PROCESO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION DESCRIPCION
COMUNICACION MANDAMIENTO PAGO ¥ MEDIDAS CAUTELARES,
11001310301420110070500 | Ordinario LIVE MOVIL S.A.S. gliLULAR S.A-COMCEL |Aldespacho TRASLADOS VENCIDOS Y DESCORRIDOS
: OPORTUNAMENTE
RESOLVER RECURSO INTERPUESTO EL 20-06-
o MILLENIUM PROMOTORA JOSE ERNESTO PUYO 2023 EN TIEMPO DEMANDANTE, SE CORRIO
11001310301620160043700 | Ordinario INMOBILIARIA VALENZUELA Al despacho | 1o/ g ADO A SU CONTRAPARTE, VENCIO EL 10-
07-2023 EN SILENCIO
SE CORRIO TRASLADO PARTE DEMANDADA
BANCO COLPATRIA ’
SISTEMA INTEGRADO DE RECURSO INTERPUESTO EL 22-06-2023 EN
11001310301620180035600 I\A/IULTIBANCA COLPATRIAS. | Jo N aPORTE 9199 5. A | Al despacho | £ern e o VENGIO EL 26.06.2023 EN
: SILENCIO.
Ejecutivo Singular
SE CORRIO LOS TRASLADOS DISPUESTOS A LA
PARTE DEMANDANTE Y DEMANDADOS
PRINCIPALES DE LAS EXCEPCIONES
11001310301620190005200 STELLA PERDOMO EDUARDO BOTERO SOTO | o oo | PRESENTADAS LLAMADO EN GARANTIA

Ordinario

GUTIERREZ

Y CIALTDA

ALLIANZ SEGUROS S. A,,SBS SEGUROS
COLOMBIA S.A. Y SERVICIOS Y TRANSPORTES
LTDA., QUIENES ALLEGARON ESCRITOS QUE
PRECEDEN DENTRO DEL TERMINO DEL MISMO




11001310301620190014800

11001310301620190046500

11001310301620190063200

11001310301620190068800

11001310301620190070600

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Divisorios

Ordinario

FONDO FINANCIERO DE

CONFORME A LO DISPUESTO EN AUTO
ANTERIOR, SE CORRIO TRASLADO A LAS
PARTES, EXCEPCIONES DE MERITO
PRESENTADAS DEMANDADO PRINCIPAL, EN

SERTIC S.A.S PROYECTOS DE Al despacho | RECONVENCION Y LLAMADO EN GARANTIA. SE
DESARROLLO-FONADE ALLEGARON ESCRITOS QUE PRECEDEN
DENTRO DEL TERMINO DEL MISMO
SE CORRIO TRASLADO PARTE DEMANDADA,
MANUFACTURERA DE RECURSO INTERPUESTO CONTRAPARTE EL 09-
D e e A | GRANDES COCINASM G | Al despacho | 06-2023 EN TIEMPO, AUTO APROBO
CYCIASAS. LIQUIDACION COSTAS, VENCIO EL 30-06-2023 EN
SILENCIO.
FLOR MARIA ALFONSO DE TRACTO PARTES Al despacho | PEMANDA SIN NOTIFICAR MANDAMIENTO DE
ORTIZ BOGOTA S.A.S. P PAGO DEL 15-10-2019
A LA FECHA PARTE DEMANDANTE NO HA
ANA JULIA REYES DE ROJAS | YOLANDA ROJAS REYES |Al despacho |INFORMADO RESULTADO COMISION
SECUESTRO INMUEBLE ENVIADO EL 28-06-2021.
DEMANDA ADMITIDA EL 19-11-2019, SIN QUE A
CIUDADELA COMERCIAL '
GERMAN ALBERTO UNICENTRO - PROPIEDAD | Al despacho | A FECHA SE HAYA ACREDITADO PARTE

RODRIGUEZ PEREZ

HORIZONTAL

DEMANDANTE NOTIFICACION EFECTUADA A SU
CONTRAPARTE




10

11001310301620190071400

11

11001310301620190072900

12

11001310301620190073300

13

11001310301620190073500

Verbal

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo Singular

JUAN CARLOS MAYORGA

ATENDIENDO CONSTANCIAS NOTIFICACION
EFECTUADA DEMANDADO JAVIER TRUJILLO
CEBALLOS EN LOS TERMINOS DE LOS
ARTICULO 291 Y 292 C.G.P., CONFORME A ESTA
TRASLADO LE VENCIO EL 23-02-2022 SIN

YANNET PEREZ ARIZA MARIN Aldespacho | £y ~EpCIONES, DEMANDADO QUIEN OTORGO
PODER PRESENTADO EL 02-02-2022,
APODERADO JUDICIAL DEMANDANTE SOLICITO
SE LE DESIGNE CURADOR AD-LITEM A DICHO
DEMANDADO
ROSA ADELIA ROJAS PERSONAS
CARDOZO INDETERMINADAS Al despacho | ATENDIENDO RESPUESTA OFICIOS LIBRADOS
) PARTE DEMANDANTE NO HA ACREDITADO
gg%%%%ﬁ%gNAD_E ABASTOS | £yl GENCIO RIVERA Al despacho | NOTIFICACION EFECTUADA A SU
A MORA P CONTRAPARTE, DEMANDA ADMITIDA EL 08-11-
CORABASTOS -
2019
PARTE DEMANDANTE NO HA ACREDITADO
JUAN HONORIO DIAZ FRANCY PATRICIA Al despacho | NOTIFICACION EFECTUADA A SU

DUARTE

SANTAMARIA CAICEDO

CONTRAPARTE, MANDAMIENTO DE PAGO
LIBRADO 08-11-2019




14

11001310301620190075000

15

11001310301620190075700

16

11001310301620190080400

17

11001310301620190080500

18

11001310301620190081200

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Divisorios

Abreviado

Ordinario

MICO DISENO

PROCESO INACTIVO SIN CONSTANCIAS DE
NOTIFICACION EFECTUADA PARTE

MHARA S.A.S. INVERSIONES S.A.S. Al despacho | 5o\ ANDADA DEMANDANTE ALLEGO PODER
DE SUSTITUCION EL 13-12-2021
TERMINO SUSPENSION VENCIO EL 30 JUNIO
é:gTRlsgpgARLos LLERAS YINETH VARELA VARGAS | Al despacho | Spet 10  ESCRITO RENUNGIA PODER
PROCURADOR JUDICIAL DEL DEMANDANTE
DESPACHO COMISORIO ENVIADO EL 13-10-2021
NORMA MARINA SANCHEZ | MARLENY CECILIA Al despacho | PRACTICA SECUESTRO INMUEBLE OBJETO
TORRES CORDOBA P DIVISION SIN QUE A LA FECHA APAREZCA
DEVUELTO DILIGENCIADO
PODER DE SUSTITUCION CONFERIDO DR.
ROSA ELENA PAEZ SUAREZ | LUZ NELLY PAEZ MORA | Al despacho | O©SCAR FERNANDO RINCON SANCHEZ
INFORMADO TRASLADO OBJECION
JURAMENTOS ESTIMATORIO DISPUESTO AUTO
ANTERIOR VENCIO EL 17-01-2023 EN SILENCIO,
OMAR CHIRIBI PAEZ PREMISALUD S.A.S. Aldespacho |TERMINO  TRASLADO  LLAMAMIENTO  EN

GARANTIA A PREMISALUD S.A. VENCIO EL 10-
02-2023 QUIEN EL 09-02-2023 LO DESCORRIO
OPORTUNAMENTE, IGUALMENTE EL LLAMADO




19

11001310301620190083900

20

11001310301620190084000

Abreviado

Ejecutivo Singular

EN GARANTIA MAPFRE SEGUROS GENERALES
DE COLOMBIA CONTESTO Y EXCEPCION EL 11-
01-2023 , DEMANDANTE QUIEN ACREDITO
NOTIFICACION EFECTUADA A ESTA ULTIMA EL
16-01-2023.

FIDUCIARIA CENTRAL S. A.

BENEFICIENCIA DE
CUNDINAMARCA

Al despacho

ATENDIENDO CONSTANCIAS NOTIFICACION
PARTE DEMANDADA, VERIFICADA EL 22-08-2022,
TRASLADO DISPUESTO VENCIO EL 21-09-2023,
DEMANDADA QUIEN EL 20-09-2022 EN TIEMPO
CONTESTO, OBJETO LAS CUENTAS Y PROPUSO
EXCEPCIONES, CORRIO TRASLADO A SU
CONTRAPARTE, EL QUE VENCIO EL 29-09-2022
EN SILENCIO.

MARIO CAMELO CUBIDES

FERNANDO NAVARRETE
JIMENEZ

Al despacho

RESOLVER SOLICITUD TERMINACION PROCESO
POR ACUERDO CELEBRADO ENTRE LAS
PARTES, SE DISPONGA DESEMBARGO DE
BIENES




21

11001310301620190086300

22

11001310301620190087000

23

11001310301620190087700

24

11001310301620200029400

Ordinario

Ordinario

Accién Popular

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

ALFREDO ENRIQUE BISLICK

APODERADO JUDICIAL DEMANDANTE SOLICITA
DICTAR SENTENCIA, JUZGADO 5 CIVIL
MUNICIPAL DE LA CIUDAD COMUNICA EMBARGO
REMANENTES, PODER OTORGADO

MERCADO JAIRO MUNOZ MARTINEZ | Al despacho | peyjANDANTE Y SOLICITUD TERMINACION
PROCESO POR TRANSACCION, APODERADO A
QUIEN SE LE REVOCA PODER SOLICITA NO
ATENDER TERMINACION
RESPUESTAS RECIBIDAS OFICIOS LIBRADOS
AUTOSERVICIO EL PERDOMO tﬁgﬁﬁ)DEAvégsTANc'A EN | Al despacho | JUNTO CON CERTIFICADOS CATASTRALES Y
PLANO PREDIO
CONSTRUCTORA KANE
ANDRES HUMBERTO SOCIEDAD POR Al despacho | SN RESPUESTA A LA FECHA OFICIOS LIBRADOS
VASQUEZ ALVAREZ ACCIONES SIMPLIFICADA P REQUIRIENDO INFORMACION
EN LIQUIDACION
TRASLADO LIQUIDACION CREDITO VENCIO EL
BANCO CAJA SOCIAL LIZETH OROZCO Al despacho | 10-07-2023 SIN OBJECIONES, DESPACHO

OQUENDO

COMISORIO DEVUELTO DILIGENCIADO




25

11001310301620210021200

26

11001310301620210026800

Accién Popular

Expropiacién

LUIS ALFREDO CUADROS

LINIO COLOMBIA S.A.S.

Al despacho

SE CORRIO TRASLADO PARTE DEMANDANTE
EXCEPCION PREVIA PRESENTADA LINIO
COLOMBIA SAS., Y EXCEPCIONES DE MERITO
PRESENTADAS LINIO COLOMBIA SAS Y BAVARIA
& CIA SCA., CONFORME DECIDIDO AUTO
ANTERIOR, LOS QUE VENCIERON EL 29-06-2023
Y 04-07-203 RESPECTIVAMENTE EN SILENCIO,
FALABELA.COM.SAS., ALLEGO PODER.

AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA - ANI

SOCIEDAD DE ACTIVOS
ESPECIALES SAE

Al despacho

TERMINO TRASLADO SOCIEDAD ACTIVOS
ESPECIALES VENCIDO EN SILENCIO, SE ALLEGO
NUEVO PODER OTORGADO AGENCIA NACIONAL
DE TIERRAS QUIEN SOLICITA COPIAS
ACTUACION, PODER OTORGADO
CONSTRUCTORA  SAN FELIPE CAMACHO
ESTUPINAN LTDA, SE ACREDITO INSCRIPCION
DEMANDA




27

11001310301620210030100

28

11001310301620210043200

Divisorios

Expropiacién

LUIS ALEJANDRO RUIZ
CASTRO

MARTHA CECILIA RUIZ
GARZON

Al despacho

SE CORRIO TRASLADO EN LA SECRETARIA A LA
PARTE DEMANDANTE, ESCRITO NULIDAD
PRESENTADO APODERADA JUDICIAL FANNY
STELLA RUIZ Y JORGE ARTURO RUIZ, QUIEN LO
DESCORRIO EL 21-06-202 EN TIEMPO, SE
ALLEGO PODER EL 03-05-2023 OTORGADO
HEREDEROS DE NIEVES YANETH RUIZ GARZON
EL 28-04-2023, EMPLAZAMIENTO DISPUESTO
HEREDEROS VENCIO EL 25-05-2023, ESCRITO
CONTESTACION Y COMO EXCEPCION REFIERE
MEJORAS PRESENTADO LUZ MARINA RUIZ Y
MARTHA CECILIA RUIZ EL 06-07-2023.

AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA ANI

UNIDAD DE RESTITUCION
DE TIERRAS
DESPOJADAS

Al despacho

RESOLVER RECURSO INTERPUESTO EL 23-06-
2023 EN TIEMPO DEMANDANTE, SE CORRIO
TRASLADO CONTRAPARTE, VENCIO EL 10-07-
2023 EN SILENCIO.




29

11001310301620220010000

30

11001310301620220020700

31

11001310301620220029500

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ordinario

MONICA ANDREA AREVALO
PULIDO

EPS SANITAS S.A.S.

Al despacho

SE CORRIO A LA PARTE DEMANDANTE
TRASLADO EXCEPCION PREVIA PRESENTADA
EPS SANITAS SAS., CONFORME DISPUESTO
AUTO ANTERIOR SE ABRE CUADERNO APARTE,
A LA PARTE DEMANDANTE Y DE LAS
EXCEPCIONES DE MERITO PRESENTADA EPS
SANITAS SAS., LOS QUE VENCIERON EL 29-06-
2023 Y 04-07-2023 RESPECTIVAMENTE, PREVIAS
Y DE MERITO DESCORRIDO TRASLADO CON
ANTELACION EL 31-05-2023

BANCO DE OCCIDENTE S. A.

LILIAN MARCELA BERNAL
SOSA

Al despacho

TRASLADO LIQUIDACION CREDITO VENCIO EL
30-06-2023 SIN OBJECIONES

FRANCISCO JAVIER GARZON
GONZALEZ

PERSONAS
INDETERMINADAS

Al despacho

RESOLVER RECURSO INTERPUESTO JUNTA
ACCION COMUNAL BARRIO FRANCISCO DE
PAULA SANTANDER EL 20-06-2023 EN TIEMPO,
SE CORRIO TRASLADO A SU CONTRAPARTE,
VENCIO EL 10-07-2023 EN SILENCIO.
DEMANDANTE SOLICITA SE AUTORICE FIJACION
NUEVA VALLA INMUEBLE




32

11001310301620220043000

33

11001310301620230026900

Abreviado

Divisorios

EDWIN JEIR AGUILERA

CONJUNTO RESIDENCIAL

SE CORRIO TRASLADO PARTE DEMANDANTE
CONFORME A LO DECIDIDO AUTO ANTERIOR,

MORENO ARBOLEDA DE SAN Al despacho | EXCEPCIONES DE MERITO PRESENTADAS
GABRIEL V, P. H CONTRAPARTE, DESCORRIO EL 04-07-2023 EN
TIEMPO.
AMINTA BAZANTA DE OYAGA SONIA BAZANTA DE Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

OYAGA




