

## REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO ENTRADAS

13 de julio de 2023 13 de julio de 2023

	NRO DE PROCESO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	DESCRIPCION
1	11001310301420110070500	Ordinario	LIVE MOVIL S.A.S.	COMUNICACION CELULAR S.A - COMCEL S.A	Al despacho	RESOLVER RECURSOS INTERPUESTOS PARTES MANDAMIENTO PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES, TRASLADOS VENCIDOS Y DESCORRIDOS OPORTUNAMENTE
2	11001310301620160043700	Ordinario	MILLENIUM PROMOTORA INMOBILIARIA	JOSE ERNESTO PUYO VALENZUELA	Al despacho	RESOLVER RECURSO INTERPUESTO EL 20-06- 2023 EN TIEMPO DEMANDANTE, SE CORRIÓ TRASLADO A SU CONTRAPARTE, VENCIÓ EL 10- 07-2023 EN SILENCIO
3	11001310301620180035600	Ejecutivo Singular	BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S. A.	SISTEMA INTEGRADO DE TRANSPORTE SI 99 S. A.	Al despacho	SE CORRIO TRASLADO PARTE DEMANDADA, RECURSO INTERPUESTO EL 22-06-2023 EN TIEMPO, EL QUE VENCIÓ EL 29-06-2023 EN SILENCIO.
4	11001310301620190005200	Ordinario	STELLA PERDOMO GUTIERREZ	EDUARDO BOTERO SOTO Y CIA LTDA	Al despacho	SE CORRIÓ LOS TRASLADOS DISPUESTOS A LA PARTE DEMANDANTE Y DEMANDADOS PRINCIPALES DE LAS EXCEPCIONES PRESENTADAS LLAMADO EN GARANTÍA ALLIANZ SEGUROS S. A.,SBS SEGUROS COLOMBIA S.A. Y SERVICIOS Y TRANSPORTES LTDA., QUIENES ALLEGARON ESCRITOS QUE PRECEDEN DENTRO DEL TÉRMINO DEL MISMO

5	11001310301620190014800	Ordinario
6	11001310301620190046500	Ejecutivo Singular
7	11001310301620190063200	Ejecutivo Singular
8	11001310301620190068800	Divisorios
9	11001310301620190070600	Ordinario
	6 7 8	6 11001310301620190046500 7 11001310301620190063200 8 11001310301620190068800

SERTIC S.A.S	FONDO FINANCIERO DE PROYECTOS DE DESARROLLO-FONADE	Al despacho	CONFORME A LO DISPUESTO EN AUTO ANTERIOR, SE CORRIÓ TRASLADO A LAS PARTES, EXCEPCIONES DE MÉRITO PRESENTADAS DEMANDADO PRINCIPAL, EN RECONVENCIÓN Y LLAMADO EN GARANTÍA. SE ALLEGARON ESCRITOS QUE PRECEDEN DENTRO DEL TÉRMINO DEL MISMO
BANCO DE COMERCIO EXTERIOR DE COLOMBIA	MANUFACTURERA DE GRANDES COCINAS M G C Y CIA S.A.S.	Al despacho	SE CORRIÓ TRASLADO PARTE DEMANDADA, RECURSO INTERPUESTO CONTRAPARTE EL 09- 06-2023 EN TIEMPO, AUTO APROBÓ LIQUIDACIÓN COSTAS, VENCIÓ EL 30-06-2023 EN SILENCIO.
FLOR MARIA ALFONSO DE ORTIZ	TRACTO PARTES BOGOTA S.A.S.	Al despacho	DEMANDA SIN NOTIFICAR MANDAMIENTO DE PAGO DEL 15-10-2019
ANA JULIA REYES DE ROJAS	YOLANDA ROJAS REYES	Al despacho	A LA FECHA PARTE DEMANDANTE NO HA INFORMADO RESULTADO COMISIÓN SECUESTRO INMUEBLE ENVIADO EL 28-06-2021.
GERMAN ALBERTO RODRIGUEZ PEREZ	CIUDADELA COMERCIAL UNICENTRO - PROPIEDAD HORIZONTAL	Al despacho	DEMANDA ADMITIDA EL 19-11-2019, SIN QUE A LA FECHA SE HAYA ACREDITADO PARTE DEMANDANTE NOTIFICACIÓN EFECTUADA A SU CONTRAPARTE

10	11001310301620190071400	Verbal	YANNET PEREZ ARIZA	JUAN CARLOS MAYORGA MARIN	Al despacho	ATENDIENDO CONSTANCIAS NOTIFICACIÓN EFECTUADA DEMANDADO JAVIER TRUJILLO CEBALLOS EN LOS TÉRMINOS DE LOS ARTÍCULO 291 Y 292 C.G.P., CONFORME A ESTA TRASLADO LE VENCIÓ EL 23-02-2022 SIN EXCEPCIONES, DEMANDADO QUIEN OTORGÓ PODER PRESENTADO EL 02-02-2022, APODERADO JUDICIAL DEMANDANTE SOLICITÓ SE LE DESIGNE CURADOR AD-LÍTEM A DICHO DEMANDADO
11	11001310301620190072900	Ordinario	ROSA ADELIA ROJAS CARDOZO	PERSONAS INDETERMINADAS	Al despacho	ATENDIENDO RESPUESTA OFICIOS LIBRADOS
12	11001310301620190073300	Ordinario	CORPORACIÓN DE ABASTOS DE BOGOTÁ S. A CORABASTOS -	FULGENCIO RIVERA MORA	Al despacho	PARTE DEMANDANTE NO HA ACREDITADO NOTIFICACIÓN EFECTUADA A SU CONTRAPARTE, DEMANDA ADMITIDA EL 08-11- 2019
13	11001310301620190073500	Ejecutivo Singular	JUAN HONORIO DIAZ DUARTE	FRANCY PATRICIA SANTAMARIA CAICEDO	Al despacho	PARTE DEMANDANTE NO HA ACREDITADO NOTIFICACIÓN EFECTUADA A SU CONTRAPARTE, MANDAMIENTO DE PAGO LIBRADO 08-11-2019

14	11001310301620190075000	Ejecutivo Singular	MHARA S.A.S.	MICO DISEÑO INVERSIONES S.A.S.	Al despacho	PROCESO INACTIVÓ SIN CONSTANCIAS DE NOTIFICACIÓN EFECTUADA PARTE DEMANDADA, DEMANDANTE ALLEGÓ PODER DE SUSTITUCIÓN EL 13-12-2021
15	11001310301620190075700	Ejecutivo con Título Hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	YINETH VARELA VARGAS	Al despacho	TÉRMINO SUSPENSIÓN VENCIÓ EL 30 JUNIO 2023, APODERADA DEMANDADA PROPONE COMO ACUERDO DE PAGO SE REGULE CRÉDITO, ESCRITO RENUNCIA PODER PROCURADOR JUDICIAL DEL DEMANDANTE
16	11001310301620190080400	Divisorios	NORMA MARINA SANCHEZ TORRES	MARLENY CECILIA CORDOBA	Al despacho	DESPACHO COMISORIO ENVIADO EL 13-10-2021 PRACTICA SECUESTRO INMUEBLE OBJETO DIVISIÓN SIN QUE A LA FECHA APAREZCA DEVUELTO DILIGENCIADO
17	11001310301620190080500	Abreviado	ROSA ELENA PAEZ SUAREZ	LUZ NELLY PAEZ MORA	Al despacho	PODER DE SUSTITUCIÓN CONFERIDO DR. OSCAR FERNANDO RINCÓN SÁNCHEZ
18	11001310301620190081200	Ordinario	OMAR CHIRIBI PAEZ	PREMISALUD S.A.S.	Al despacho	INFORMADO TRASLADO OBJECIÓN JURAMENTOS ESTIMATORIO DISPUESTO AUTO ANTERIOR VENCIÓ EL 17-01-2023 EN SILENCIO, TERMINO TRASLADO LLAMAMIENTO EN GARANTÍA A PREMISALUD S.A. VENCIÓ EL 10-02-2023 QUIEN EL 09-02-2023 LO DESCORRIÓ OPORTUNAMENTE, IGUALMENTE EL LLAMADO

19	11001310301620190083900	Abreviado
20	11001310301620190084000	Ejecutivo Singular

			EN GARANTÍA MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA CONTESTÓ Y EXCEPCIÓN EL 11- 01-2023 , DEMANDANTE QUIEN ACREDITÓ NOTIFICACIÓN EFECTUADA A ESTA ÚLTIMA EL 16-01-2023.
FIDUCIARIA CENTRAL S. A.	BENEFICIENCIA DE CUNDINAMARCA	Al despacho	ATENDIENDO CONSTANCIAS NOTIFICACIÓN PARTE DEMANDADA, VERIFICADA EL 22-08-2022, TRASLADO DISPUESTO VENCIÓ EL 21-09-2023, DEMANDADA QUIEN EL 20-09-2022 EN TIEMPO CONTESTÓ, OBJETO LAS CUENTAS Y PROPUSO EXCEPCIONES, CORRIÓ TRASLADO A SU CONTRAPARTE, EL QUE VENCIÓ EL 29-09-2022 EN SILENCIO.
MARIO CAMELO CUBIDES	FERNANDO NAVARRETE JIMENEZ	Al despacho	RESOLVER SOLICITUD TERMINACIÓN PROCESO POR ACUERDO CELEBRADO ENTRE LAS PARTES, SE DISPONGA DESEMBARGO DE BIENES

21	11001310301620190086300	Ordinario	ALFREDO ENRIQUE BISLICK MERCADO	JAIRO MUÑOZ MARTINEZ	Al despacho	APODERADO JUDICIAL DEMANDANTE SOLICITA DICTAR SENTENCIA, JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL DE LA CIUDAD COMUNICA EMBARGO REMANENTES, PODER OTORGADO DEMANDANTE Y SOLICITUD TERMINACIÓN PROCESO POR TRANSACCIÓN, APODERADO A QUIEN SE LE REVOCA PODER SOLICITA NO ATENDER TERMINACIÓN
22	11001310301620190087000	Ordinario	AUTOSERVICIO EL PERDOMO	LA NUEVA ESTANCIA EN LIQUIDACION	Al despacho	RESPUESTAS RECIBIDAS OFICIOS LIBRADOS JUNTO CON CERTIFICADOS CATASTRALES Y PLANO PREDIO
23	11001310301620190087700	Acción Popular	ANDRES HUMBERTO VÁSQUEZ ÁLVAREZ	CONSTRUCTORA KANE SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA EN LIQUIDACION	Al despacho	SIN RESPUESTA A LA FECHA OFICIOS LIBRADOS REQUIRIENDO INFORMACIÓN
24	11001310301620200029400	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO CAJA SOCIAL	LIZETH OROZCO OQUENDO	Al despacho	TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO VENCIÓ EL 10-07-2023 SIN OBJECIONES, DESPACHO COMISORIO DEVUELTO DILIGENCIADO

25	11001310301620210021200	Acción Popular
26	11001310301620210026800	Expropiación

LUIS ALFREDO CUADROS	LINIO COLOMBIA S.A.S.	Al despacho	SE CORRIÓ TRASLADO PARTE DEMANDANTE EXCEPCIÓN PREVIA PRESENTADA LINIO COLOMBIA SAS., Y EXCEPCIONES DE MÉRITO PRESENTADAS LINIO COLOMBIA SAS Y BAVARIA & CIA SCA., CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR, LOS QUE VENCIERON EL 29-06-2023 Y 04-07-203 RESPECTIVAMENTE EN SILENCIO, FALABELA.COM.SAS., ALLEGÓ PODER.
AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA - ANI	SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES SAE	Al despacho	TÉRMINO TRASLADO SOCIEDAD ACTIVOS ESPECIALES VENCIDO EN SILENCIO, SE ALLEGÓ NUEVO PODER OTORGADO AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS QUIEN SOLICITA COPIAS ACTUACIÓN, PODER OTORGADO CONSTRUCTORA SAN FELIPE CAMACHO ESTUPIÑAN LTDA, SE ACREDITÓ INSCRIPCIÓN DEMANDA

28 11001310301620210043200  AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA ANI  AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA ANI  UNIDAD DE RESTITUCION DE TIERRAS DESPOJADAS  AI despacho TRASLADO CONTRAPARTE, VENCIÓ EL 10-07-2023 EN SILENCIO.	27	11001310301620210030100	Divisorios	LUIS ALEJANDRO RUIZ CASTRO	MARTHA CECILIA RUIZ GARZON	Al despacho	SE CORRIÓ TRASLADO EN LA SECRETARÍA A LA PARTE DEMANDANTE, ESCRITO NULIDAD PRESENTADO APODERADA JUDICIAL FANNY STELLA RUÍZ Y JORGE ARTURO RUÍZ, QUIEN LO DESCORRIÓ EL 21-06-202 EN TIEMPO, SE ALLEGÓ PODER EL 03-05-2023 OTORGADO HEREDEROS DE NIEVES YANETH RUIZ GARZÓN EL 28-04-2023, EMPLAZAMIENTO DISPUESTO HEREDEROS VENCIÓ EL 25-05-2023, ESCRITO CONTESTACIÓN Y COMO EXCEPCIÓN REFIERE MEJORAS PRESENTADO LUZ MARINA RUIZ Y MARTHA CECILIA RUIZ EL 06-07-2023.
	28	11001310301620210043200		INIEDAESTDI ICTI IDA ANII	DE TIERRAS	Al despacho	2023 EN TIEMPO DEMANDANTE, SE CORRIÓ TRASLADO CONTRAPARTE, VENCIÓ EL 10-07-

29	11001310301620220010000	Ordinario
30	11001310301620220020700	Ejecutivo Singular
31	11001310301620220029500	Ordinario

MONICA ANDREA AREVALO PULIDO	EPS SANITAS S.A.S.	Al despacho	SE CORRIÓ A LA PARTE DEMANDANTE TRASLADO EXCEPCIÓN PREVIA PRESENTADA EPS SANITAS SAS., CONFORME DISPUESTO AUTO ANTERIOR SE ABRE CUADERNO APARTE, A LA PARTE DEMANDANTE Y DE LAS EXCEPCIONES DE MÉRITO PRESENTADA EPS SANITAS SAS., LOS QUE VENCIERON EL 29-06- 2023 Y 04-07-2023 RESPECTIVAMENTE, PREVIAS Y DE MÉRITO DESCORRIDO TRASLADO CON ANTELACIÓN EL 31-05-2023
BANCO DE OCCIDENTE S. A.	LILIAN MARCELA BERNAL SOSA	Al despacho	TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO VENCIÓ EL 30-06-2023 SIN OBJECIONES
FRANCISCO JAVIER GARZON GONZALEZ	PERSONAS INDETERMINADAS	Al despacho	RESOLVER RECURSO INTERPUESTO JUNTA ACCIÓN COMUNAL BARRIO FRANCISCO DE PAULA SANTANDER EL 20-06-2023 EN TIEMPO, SE CORRIÓ TRASLADO A SU CONTRAPARTE, VENCIÓ EL 10-07-2023 EN SILENCIO. DEMANDANTE SOLICITA SE AUTORICE FIJACIÓN NUEVA VALLA INMUEBLE

32	11001310301620220043000	Abreviado	EDWIN JEIR AGUILERA MORENO	CONJUNTO RESIDENCIAL ARBOLEDA DE SAN GABRIEL V, P. H	Al despacho	SE CORRIÓ TRASLADO PARTE DEMANDANTE CONFORME A LO DECIDIDO AUTO ANTERIOR, EXCEPCIONES DE MÉRITO PRESENTADAS CONTRAPARTE, DESCORRIÓ EL 04-07-2023 EN TIEMPO.
33	11001310301620230026900	Divisorios	AMINTA BAZANTA DE OYAGA	SONIA BAZANTA DE OYAGA	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA